[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/142
	от 28.12.2012 г.

	          п.Кесова Гора

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 23.12.2011г. №01-07/87
В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

Внести в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 23.12.2011г. №01-07/87 следующие изменения:

1. Пункт 6.3.11. дополнить абзацем следующего содержания: «Номер постановления состоит из номера протокола заседания и порядкового номера постановления, разделенных косой чертой и отделенной от них дефисом цифры, обозначающей порядковый номер состава территориальной избирательной комиссии (например 23/56-3);
2. Пункт 6.4.8. изложить в следующей редакции: «После подписания протоколы регистрируются с использованием журнала регистрации протоколов. Протоколы  заседания (выписки из протокола заседания) нумеруются в хронологической последовательности в пределах срока полномочий территориальной избирательной комиссии. Номер выписки из протокола заседания территориальной избирательной комиссии состоит из номера протокола заседания территориальной избирательной комиссии, порядкового номера выписки из протокола данного заседания территориальной избирательной комиссии, разделенных дефисом, и отделенных от них вторым дефисом цифры, обозначающей порядковый номер состава территориальной избирательной комиссии (например 23-1-3).
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]